[image: Герб]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	28.08.2020
	№ 303
	г. Цимлянск

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Цимлянского района от 13.06.2017 № 83 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Красноярского сельского поселения Цимлянского района»

В соответствии со ст. 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании результатов публичных слушаний от 03.08.2020 по обсуждению проектов решений Собрания депутатов Цимлянского района о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Калининского сельского поселения от 13.06.2017 № 86, Красноярского сельского поселения от 13.06.2017 № 83, Саркеловского сельского поселения от 13.06.2017 № 82, Маркинского сельского поселения от 13.06.2017 № 85, Новоцимлянского сельского поселения от 13.06.2017 №87, руководствуясь Уставом муниципального образования «Цимлянский район», Собрание депутатов Цимлянского района

РЕШИЛО:

1. Внести в приложение № 1 к решению Собрания депутатов Цимлянского района от 13.06.2017 № 83 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Красноярского сельского поселения Цимлянского района» следующие изменения:
1.1. В графической части статьи 31 «Карта градостроительного зонирования и зон с особыми условиями использования территории Красноярского сельского поселения» главы 3 выделить зону сельскохозяйственного использования СХ-2 из зоны рекреационно-ландшафтного зонирования Р (кадастровый квартал 61:41:0600009, Красноярское сельское поселение), согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.2. В графической части статьи 31 «Карта градостроительного зонирования и зон с особыми условиями использования территории Красноярского сельского поселения» главы 3 выделить зону сельскохозяйственного использования СХ-2 из зоны рекреационно-ландшафтного зонирования Р (кадастровый квартал 61:41:0600009, Красноярское сельское поселение), согласно приложению № 2 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по аграрной политике, продовольствию и природопользованию Собрания депутатов Цимлянского района.

Председатель Собрания депутатов –
глава Цимлянского района                                                           Л.П. Перфилова

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов
Цимлянского района от 28.08.2020 № 303

[image: ]

[image: ]

Председатель Собрания депутатов –
глава Цимлянского района                                                           Л.П. Перфилова

Приложение № 2
к решению Собрания депутатов
[bookmark: _GoBack]Цимлянского района от 28.08.2020 № 303

[image: ]

[image: ]

Председатель Собрания депутатов –
глава Цимлянского района                                                          Л.П. Перфилова
4
image2.png
HEBE%h &= ‘oewa.pdf - Foxit PhantomPDF B = @ =

TniaBHast |MIpeobpasosars WsuesuTs OpraHuaosaTs KoMMedTapuii Bua GopMa 3auuTuTs Moge/mTsCH CrieusansHsie BOSMOXHOCTH Cnpaska Pykosoacreo Q) Pacckawre (O G -|Monck LPlE- 1 L -
T, oo 9 & B I Mnaysas wawnna NI B ya
[ Bydep ofmena v L 4 - 1T Noaceeuertuii L Gk
Bupars gy 2 Wcraswun . OBpah PegaKTupogaTs PepaKkTUpORaHME MosepyTe. Camuposae  BucTpoR Tonce
- e pasiiep TeKer o6uexros” Tz~ - OCR-pacnoswasanme  PDF
Yruvra pexa Komerrapuit Yropsa. crpar. Tpeobpasosars sawmims ~

Havare

=

B> MW

61:41:0600011:1421 /\\

RRREYE) Sy » 5

image3.png
Ha LumnsHce
P—

image4.png
MyBnuiran Kagactposan ke X

w

(€ © @ reps//pis omeeson

1679859.9159939608y=6047003.21681330358:2=18Btext=61 %3 A41 %3A0020127 %3 ABGO&ty pe- ¢ 4+ O

[ —

NYBAUYHAA KALACTPOBAS'KAPTA

Q| yuscrn ~ | 61:41:0020127:860

nee

3emensHbie yuactkm 1

1 61:41:0020127:860
Pocroscran oGnacTs, p-1 LiumnsHcx, Cr-4a
Kpacrospckas, nep. Cpemw, 19

Mnau3y > Mran KK > Mouck 8 rpanvuax obbexTa >

Undopmayus Yenyru
B Semensrni yuacion
Kan. womep: 61:41:0020127:860
Kap. kpapran: 61:41:0020127
Crarye: Bpenenii
Anpec: Pocroscran obnacrs, p-+ Lnunancu, crua

Kpacronpcxan, nep. Cpepr, 19
Kareropus semens: 3w Hacengnb nyHeTOS

@opma -
Kagacrposan 472627296
Yrounennian 768 ke

Paspewensioe. B

o pokymeny: 279 BeEHHA IHHORD MORCOCHOTO

0600009

image5.png
Ha LumnaHck
l:lﬁ}

image1.jpeg